



TC
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2025-2026 EĞİTİM
ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ TEZLİ YÜKSEK
LİSANS/DOKTORA PROGRAMLARI BAŞVURU, SINAV
VE KAYIT TARİHLERİ

Online Başvuru Tarihleri	4.08.2025 08:30	15.08.2025 23:59
Online Başvuru Adresi	http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/	
Başvuru Kontrol Tarihleri	18.08.2025 08:30	19.08.2025 23:59
Başvuru Sonuçları Açıklanma Tarihi	20.08.2025 15:00	
Başvuru Sonuçları İlan Adresi	http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/	
MÜLAKAT SINAVINA İLİŞKİN BİLGİLER		
Mülakat Tarihi	25.08.2025 10:00	
Mülakat Yeri	İlgili Anabilim Dalı Başkanlıkları (Fakülte Binaları)	
Asil ve Yedek Adayların İlan Edilme Tarihi	26.08.2025 15:00	
Asil ve Yedek Adayların İlan Adresi	http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/	
KAYIT TARİHLERİ VE KAYIT YERİNE İLİŞKİN BİLGİLER		
Kesin Kayıtlar- Asil Adaylar (1. Yerleştirme)	27.08.2025 08:30	28.08.2025 23:59
Kesin Kayıtlar- Yedek Adaylar (2. Yerleştirme)	29.08.2025 08:30	29.08.2025 23:59
Kesin Kayıtlar- Yedek Adaylar (3. Yerleştirme)	1.09.2025 08:30	1.09.2025 23:59
Kayıt Yeri	http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ adresinden online yapılacaktır.	
Yerleşen Öğrenci Danışman Tercih Tarihleri	2.09.2025 08:30	3.09.2025 23:59
Başvuru ve Kayıt Sürecinde Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar		
1- Aday Sorumluluğu ve Bilgi Doğruluğu a. Başvuru sırasında yapılan tüm işlemlerden aday sorumludur. Bilgi eksikliği, yanlış/hatalı bilgi girişi veya benzeri nedenlerle yapılan başvurular geçersiz sayılır ve bu başvurulara ilişkin tüm işlemler iptal edilir. b. Başvuru yapmadan önce genel ve özel başvuru/kabul koşulları ile istenen bilgi ve belgeler dikkatlice incelenmelidir. c. Online başvuru sırasında girilen tüm bilgilerin doğru ve eksiksiz olması gerekmektedir. d. İstenen belgelerle ilgili olarak kasıtlı veya sehven yanlış beyanda bulunan ya da belgelerde tahrifat yapan adayların, kayıt hakkı kazansalar dahi kayıtları yapılmaz. 2. Yanlış Beyan ve Kayıt İptali a. Adayın kasten veya sehven yanlış bilgi vermesi, sahte ya da gerçeğe aykırı belge sunması durumunda, bu durumun tespit edilmesini izleyen ilk Enstitü Yönetim Kurulunda silinir. 3. Kayıt Onayı ve Süreç Akışı Kayıt hakkı kazanan adayların, kesin kayıt tarihleri arasında online başvuru sistemine girerek başvurularını onaylamaları gerekmektedir. Onay işlemi yapılmadığı takdirde kayıt işlemleri tamamlanmış sayılmaz ve hak başvurusunda bulunulamaz.		

SDÜ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI
GENEL BAŞVURU VE KABUL KOŞULLARI (II. İLAN)

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

1. Bir lisans programından mezun olmuş olmak gerekmektedir.
2. Başvurulan programın ilan edilen ALES puan türünde (Ek 1) en az 55 puan almış olmak gerekmektedir.
Not: Geçerliliği olan uluslararası sınavların eşdeğerliği ALES puanı olarak kullanılabilir. İlgili uluslararası sınavların eşdeğerliği ve puan dönüşümü Senatotarafından kabul edilen not dönüşüm tablosu kullanılarak yapılır.
3. Yükseköğretim Kurulu tarafından geçerliliği kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği tanınan uluslararası yabancı dil sınavlarından birine katılmış olmak ve varsa başvuru programın özel başvuru ile kabul koşullarında belirtilen asgari puan barajını karşılamak gerekmektedir.
4. Türkçe dışında bir dilde eğitim veren programlara başvuru yapacak adayların, Yükseköğretim Kurulu tarafından geçerliliği kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği tanınan uluslararası yabancı dil sınavlarından, başvuru programın eğitim dilinde en az 55 puan alması ve varsa ilgili programın özel başvuru ve kabul koşullarında belirtilen asgari puan barajını sağlaması gerekmektedir.

BAŞVURU HAKKINDA AÇIKLAMALAR

1. Tezli yüksek lisans programlarına başvuran adayların mülakat öncesi değerlendirme puanı; ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %40'ı ve yabancı dil puanının %10'u dikkate alınarak hesaplanır.
2. Tezli yüksek lisans programlarına başvuran ve mülakata veya sınava giren adayların başarı puanı; ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %25'i, mülakat veya sınav puanının %15'i ve yabancı dil puanının %10'u dikkate alınarak hesaplanır. Başarı puanı 60 ve üzeri olan adaylar, kontenjan durumuna göre ilgili programa kayıt hakkı kazanır. Puan eşitliği halinde, ALES puanı yüksek olan aday tercih edilir. Mülakata veya sınava katılmayan adayların başvuruları geçersiz sayılır.
3. Mülakata veya sınava katılacak adayların, ÖSYM tarafından kabul edilen fotoğraflı ve onaylı bir kimlik belgesini (nüfus cüzdanı, T.C. kimlik kartı veya geçerlilik süresi dolmamış pasaport) yanlarında bulundurmaları zorunludur. Kimlik belgesi ibraz etmeyen adaylar, mülakat veya sınava alınmazlar. Bilimsel değerlendirme veya mülakat sınavına çağrılacak aday sayısı, ilgili programın ilan edilen kontenjanının üç katı ile sınırlıdır.
4. Yatay geçiş için öğrencilerin, ilgili programın öğrenci genel ve özel başvuru ve kabul şartlarını taşıması, geldikleri programda devam ettikleri derslerin devamını almış ve tamamını başarmış olmaları ile bu derslerden başarı not ortalamasının 4'lük not sistemi üzerinden yüksek lisans için en az 2.5 ve doktora için en az 3.0 veya eşdeğeri puan almış olması gerekir.
5. Yatay geçiş yapacak adaylarda ALES ve Yabancı Dil Belgesi süresi aranmaz.
6. Lisansüstü programlara yatay geçiş yapmak isteyen öğrencilerin mülakat veya sınavına girmeleri zorunludur.
7. Aynı başvuru döneminde birden fazla tezli yüksek lisans veya doktora programına eş zamanlı olarak başvuru yapılamaz ve bu programlara aynı anda kaydolunamaz. Ancak, adaylar tezli yüksek lisans veya doktora programlarından birine kayıt hakkı kazanıp, kayıt yaptırmaları halinde; eş zamanlı olarak kayıt hakkı kazanmaları durumunda bir tezsiz yüksek lisans programına da kayıt yaptırabilirler.
8. ALES sınav sonuç belgesinin geçerlilik süresi, sonuçların açıklandığı tarihten itibaren beş (5) yıldır.
9. YÖKDİL, YDS, e-YDS veya Yükseköğretim Kurulu tarafından eşdeğerliği kabul edilen diğer yabancı dil sınavlarının sonuç belgeleri, sonuçların açıklandığı tarihten itibaren beş (5) yıl süreyle geçerlidir.
10. Yükseköğretim Kurulu tarafından geçerliliği kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği tanınan uluslararası yabancı dil sınavlarından alınan puanların, ilgili sınavların geçerlilik süreleri ve son geçerlilik tarihleri başvuru yapılan dönemde güncel olarak kontrol edilerek dikkate alınması gerekmektedir. Adayların, başvuru sırasında kullanacakları sınav sonuç belgelerinin, sınavın açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi dolmamış olmalı ve ilgili kurumların (YÖK, ÖSYM) güncel eşdeğerlik ve geçerlilik duyurularına uygunluğu sağlanmalıdır.
11. TOEFL sınav sonucu ile başvuru yapacak adayların, başvurularında esas alınacak puanlarını, ETS'nin resmi kullanıcı hesabı üzerinden D425 kurum kodunu kullanarak "SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITY-Isparta, Turkey" alıcısına göndermeleri zorunludur. (https://v2.ereg.ets.org/ereg/public/jump?_p=TEL)
12. Belirtilen tarihlerde http://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ adresi üzerinden yapılacak çevrim içi başvurularda; mezuniyet notu veya ağırlıklı genel not ortalaması 4'lük sistemde olan adaylar, başvuru sistemine yalnızca 4'lük not ortalamalarını girmelidir. Mezuniyet notu veya ağırlıklı genel not ortalaması yalnızca 100'lük sistemde olan adaylar ise başvuru sistemine yalnızca 100'lük not ortalamalarını girmelidir.
13. Yurtdışındaki bir yükseköğretim kurumundan mezun olan adayların, başvurdukları programın özel başvuru ve kabul şartlarında mezuniyet şartı olarak belirtilen programdan mezun olduklarını ve bu programın tanınırlığını gösteren Yükseköğretim Kurulu'ndan alınmış bir Tanıma Belgesi ibraz etmeleri gerekmektedir.
14. Çevrimiçi başvuru sırasında istenen bilgilerin, sistem üzerinden güvenilir zincir yöntemiyle "çevrimiçi sorgulama" yapılarak sisteme kaydedilmesi gerekmektedir. Çevrimiçi sorgulama yoluyla sisteme kaydedilen bilgilere ait belgelerin, başvuru ekranındaki belgeler sekmesi altına yüklenmesi zorunlu değildir. Adayın, hem çevrimiçi sorgulama ile bilgi ve belgeleri doğrulaması hem de aynı belgeleri belgeler sekmesine yüklemesi halinde, yalnızca çevrimiçi sorgulama ile doğrulanan bilgi ve belgeler esas alınır. Güvenilir zincir şeklinde çevrimiçi sorgulama yapılamayan bilgi ve belgelerin ise belgeler sekmesi altına yüklenmesi zorunludur.

Ek-1

Anabilim Dalı/Program Bazında ALES Puan Türleri	Sözel	Eşit Ağırlık	Sayısal
Beden Eğitimi ve Spor ABD / Beden Eğitimi ve Spor tezli YL	Sözel	Eşit Ağırlık	Sayısal
Eğitim Bilimleri ABD / Eğitim Programları ve Öğretim Tezli YL	-	Eşit Ağırlık	-
Eğitim Bilimleri ABD / Eğitim Yönetimi Tezli YL	Sözel	Eşit Ağırlık	-
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi ABD / Fen Bilgisi Eğitimi Tezli YL	-	-	Sayısal
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi ABD /Sosyal Bilgiler Eğitimi Tezli YL	Sözel	-	-
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi ABD / Türkçe Eğitimi Tezli YL	Sözel	-	-
Yabancı Diller Eğitimi ABD / İngiliz Dili Eğitimi Tezli YL	Sözel	-	-